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SiSältää  MataPuPu-alueen yritysluettelon

yllä tunnustus 
lämmitti mieltä. Se 
on ensimmäinen 
muistaminen 25 
vuoden yrittäjyyden 
aikana, Rami 
Moksén kiitteli.

Kari Lukin ja Rami Moksén perustivat 
erikoisajoneuvoja varustavan yrityksen 
vuonna 1989. 

– Alkuun teimme töitä kahdestaan 
Juvanmalmilla. 1990-luvun alussa 
muutimme Tattarisuon teollisuusalueelle 
osoitteeseen Kaasutintie 33. Työmäärän 
ja henkilöstön kasvaessa laajensimme 
toimintaamme vuonna 1995 ja 
muutimme Tuulilasintielle. Meillä on kaksi 
omaa hallia ja lisänä läheltä vuokrattua 
varastotilaa, Moksén kertoo.

Moni Autoverhoomo Look Oy:n työn-
tekijä on ollut talossa jo kaksikymmentä 
vuotta.

– Ala on haastava. Valmista työvoimaa 
ei ole saatavilla, vaan koulutamme itse 
työntekijämme. Meillä on myös harjoit-
telijoita ammattikouluista, he tuntuvat 
viihtyvän aina hyvin. Täällä jokainen päivä 
on erilainen.

Autoverhoomo antaa nimenä hivenen 
väärän kuvan toiminnasta, sillä esimer-
kiksi henkilöautojen verhoiluja ei tehdä 
lainkaan.

– Teemme erikoisvarusteluja 
ajoneuvoihin, esimerkiksi pakettiautoihin 
hyllyjä, tilanjakajia ja tikkaita sekä 
auton katolle työskentelytasoja. Yksi 
erikoisimmista suunnittelutehtävistä oli 
kehittää Finavial le lentokentän kiitotien 
valaisimien vaihtoon sopiva huoltoauto, 
jossa oli muun muassa hissi takaosassa, 
Moksén kuvailee. 

TaTTarisuo on 
yriTTäjälle keidas

Erikoisalasta johtuen asiakkaita 
on kaupungista ja puolustusvoimista 
yksityisiin yrittäjiin. Tärkeä osa yrityksen 
menestystä on työntekijät.

Yritys työllistää nyt tusinan verran 
eri alojen ammattilaisia puusepistä 
metalli miehiin ja autosähkömiehistä 
verhoilijoihin. Tärkeä osuus on myös 
suunnittelulla, joka tapahtuu nykyään 
3D:n muodossa.

Malminseudun 
Yritysyhdistyksen perinteinen 
Vuoden yrittäjä -tunnustus 
myönnettiin tänä vuonna 
kahden miehen omistamalle 
erikoisautojen varusteluun 
erikoistuneelle Autoverhoomo 
look Oy:lle.

Yrityksellä olisi edelleen tarvetta 
laajentua, mutta tilat asettavat rajat. 
Tattarisuolta ei haluta lähteä pois, sillä se 
on mainio toimintaympäristö.

– Alue on aivan huippuhyvä. Kaikki 
löytyy läheltä, on osaavia yrityksiä 
alihankintaan ja kaikki tukevat toisiaan. 
Jos jokin tarvittava tuote on itseltä loppu, 
voi sitä käydä lainaamassa naapurista. 
Vieressä on lisäksi tukkuja, joista voi 
hakea suoraan vaikkapa putkitavaraa, 
Moksén hehkuttaa.

Yrittäjä toteaa, että olisi todella sääli, 
jos alue hajotettaisiin, sillä toista saman-
laista paikkaa ei pääkaupunkiseudulta 
alueen yrittäjille löytyisi.

Omaa työtään yrittäjä pitää antoisana, 
mutta samalla vaativana.

– Tämä on pitkäjänteistä työtä 
asiakkaiden eteen. Heille täytyy kyetä 
tarjoamaan kokonaisratkaisuja, valmiita 
paketteja. Koko ajan on opittava uutta 
ja kehityttävä.  Se on kuitenkin samalla 
todella mielenkiintoista.

Omaan jaksamiseen muistetaan myös 
panostaa.

– Pidämme yrityksen aina heinäkuussa 
suljettuna ja vietämme kesälomaa. Perhe 
auttaa jaksamaan, samoin harrastukset. 
Talvisin kelkkailen ja kesällä ajan 
mönkijällä, omaa aikaa on osattava ottaa, 
muistuttaa Rami Moksén.

Teija Loponen
Kuva Teija Loponen

Kari Lukin ja Rami Moksén vastaanottivat  Vuoden yrittäjä -palkinnon puheenjohtaja Lisbet Sipilältä vuosikokouksessa.

Kuva Teija Loponen

Autoverhoomo 
Look sijaitsee 
Tattarisuon 
teollisuus- 
alueella.

Kari lukin ja Rami Moksén
VuOden YRittäjät:

Autot voidaan tarpeen mukaan sisustaa esimerkiksi erilaisilla hyllyillä, levytuilla, 
tikkailla ja katolle kiinnitettävillä työskentelytasoilla.

Kuva Autoverhoomo Look Oy
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Tuulilasintie 7, 00770 HELSINKI
010 843 6610 /Grutech Oy • 010 843 6600 /Hydjan Oy

GRUTECH HYDJAN
NOSTUREIDEN MAAHANTUONTI

MYYNTI • VARAOSAT • HUOLTO
www.grutech.fi

JÄRJESTELMÄT • KOMPONENTIT • TARVIKKEET 
HUOLTO • KORJAUS • MODERNISOINTI

www.hydjan.fi

hydrauliikka & 
pneumatiikka

CRANES WITHOUT COMPROMISE

LASITUSTALO
UUKSULAINEN OY

Kaasutintie 20 A, 00770 Helsinki
Puh. 010 2810660 • gsm 0400 447 579 0400 254 257
e-mail uuksulainen@uuksulainen.com www.uuksulainen.com

Katsastusala on muuttunut paljon 
siitä kuin 20 vuotta sitten aloitimme 
toimintamme. Polkumme alussa kat-
sastusten määrät olivat pienempiä kuin 
nykyään. Jokaisesta autosta oli erikseen 
soittamalla varmistettava vero- ja 
vakuutustiedot. 

Avattuamme aseman tulivat monet 
asiakkaat kiittämään ja kädestä pitäen 
toivottivat asemamme lämpimästi 
tervetulleeksi, muistelee Tattarisuon 
Autokatsastus Oy:n toimitusjohtaja 
Eila Lohilahti katsastusaseman 
alkutaipaleita. 

Meillä on hyvin uskollinen asiakas-
kunta, monet ovat olleet asiakkaa-
namme jo aivan alkutaipaleilta lähtien. 

Tämän vuoksi myös haluamme kiit-
tää asiakkaitamme menneistä vuosista 
ja toivottaa tervetulleeksi tulevina 
vuosina. 

Syntymäpäiviään Tattarisuon 
Autokatsastus Oy viettää viikolla 24, 
ilmoittaa Eila Lohilahti.

Katsastusmiehen vinkit 
kesälomamatkalle autolla

Mukava ja turvallinen automatka 
muodostuu muutamasta asiasta: auton 
tekniikka on kunnossa, renkaat ovat 
kunnossa ja sisätilat myös. Autossa viih-
tyy hellesäällä aivan hyvin kun autossa 

on toimiva ilmastointilaite. 
Katsastuksessa emme tarkasta ilmas-

tointilaitteen toimintaa, mutta olemme 
panneet merkille, että ne ovat usein uu-
dehkossakin autossa lähes tai kokonaan 
tehottomia. Näin ollen ilmastointilaite 
on syytä huollattaa ennen kesäkautta 
noin 3 vuoden välein, että toiminta-
varmuus pysyy yllä. Kylmäaine karkaa 
letkujen läpi pikkuhiljaa ehjästäkin 
järjestelmästä, toteaa katsastusvastaava 
Matti Keränen.

Renkaiden vajaa ilmanpaine saattaa 
kostautua hellesäällä, vajaapaineisena 
pyörivä rengas kuumenee enemmän ja 
rengasrikon mahdollisuus on suurempi, 
huomauttaa Matti Keränen.

Matkailuautoista ja -vaunuista 
poistui sammuttimen pakollisuus viime 
vuonna. Tästä huolimatta sammutin 
on syytä olla, ja toimintavarmuuden 
takaamiseksi myös tarkastus on hyvä 
olla voimassa. 

Monessa Euroopan maassa sam-
mutin on edelleen pakollinen varuste, 
joten ulkomaille mennessä on erityi-
sesti syytä kiinnittää asiaan huomiota. 
Sammutuspeitto on myös erittäin 
hyvä varuste, se on edullinen ja menee 
pieneen tilaan. Vaikkapa ulkogrillissä 
tapahtuvan tulipalon saa sillä tukahdu-
tettua helposti, eikä tarvitse sammutus-
pullolla sotkea paikkoja, kertoo Matti 
Keränen.

Katsastustoimintaa 
jo 20 vuotta
Tattarisuolla toimiva yksityinen katsastusasema 
Tattarisuon Autokatsastus (aik. Itä-Helsingin AK) 
on saavuttanut merkittävän iän yritysmaailmassa, 
yritys juhlistaa 20-vuotissyntymäpäiviään 
kesäkuussa. 

Tattarisuon Autokatsastus 20 vuotta!

10.6.2015 tarjoamme
Hernekeittoa

Kakkua
Katsastuksessa kävijät saavat yllätyslahjan

Vietämme synttäreitämme 8.–12.6.2015
Tarjoamme pikkumakeaa koko viikon!

Jätä jälkesi meidän someen

Käy, kurkkaa ja tutustu!
Tykkää, jaa ja kerro kokemuksestasi!

TERVETULOA!

Katsastuksessa 
synttäriviikolla 

käyneiden kesken 
arvotaan 2 kpl 
herkkukoreja!

ILMOITUS
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toimintakertomus vuodelta 2014

Malminseudun Yritysyhdistys ry

HallinTo
Vuosikokous pidettiin 31.3.2014 Liiketalous-
opisto Helmin tiloissa.

Hallitus kokoontui kahdeksan kertaa.
Hallituksen kokoonpano oli seuraava: 

Lisbet Sipilä, Kari Laine, Kauko Koskinen, 
Esa Laine, Eila Lohilahti, Kari Uuksulainen, 
Seppo Hiekkaranta, Tapani Holm, Hannu 
Laaksonen, Jan Andersson, Juha Ojajärvi, 
Leea Kivelä ja Sirpa Ranta.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Lisbet 
Sipilä, varapuheenjohtajana Kari Laine, sihtee-
rinä ja rahastonhoitajana Sirpa Ranta.

jäseneT
Jäseniä vuoden lopussa oli 184.

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 50 €. Erillistä 
liittymismaksua ei peritty.

Kalenteritoimikunta toimitti vuodelle 2014 
kalenterin. Kalenteri jaettiin jäsenille.

Jäsenille lähetettiin tiedotteita sähköpos-
titse, joissa käsiteltiin Malminseudun alueen 
asioita.

Yhdistyksen kotisivujen kautta päivitettiin 
tiedot jäsenistöstä sekä ajankohtaisista 
asioista.

MalMinseudun yriTysleHTi
Yhdistys teki sopimuksen Koillis-Helsingin 
Lähitieto Oy:n kanssa liitelehdestä, Malmin-
seudun yrityslehti 2014. Yhdistys toimittaa 
aineistot toimitukseen.

KH Lähitieto myy ilmoituksia lehteen. 
Yhdistys tiedottaa asiasta jäsenilleen.

edunvalvonTa
Malminseudun yrittäjien aseman parantami-
seksi yhdistyksen edustajat kävivät neuvot-
teluja eri tahojen kanssa. Kokouksessamme 
vierailivat G45 Suomi Oy:stä lsmo Petäjä-
järvi ja Antti lpatti. Keskusteltiin eri vaihtoeh-
doista Tattarisuon alueen vartioinnissa.

Kauko Koskinen edusti MSY:tä Malmin 
Elinkeinopäivillä.

Malmin lentokentän ja Tattarisuon teolli-
suusalueen säilyminen ovat olleet yhdistyksen 
yksi tärkeistä asioista. Malmin Lentokentän 
Ystävät ry:n pj Timo Hyvönen vieraili kokouk-
sessamme.

Sami Saikkonen on informoinut asiasta 
kokouksessamme.

Kauko Koskinen on tehnyt valtuustoaloit-
teen vuokrasopimusten jatkamisesta.

Alueen siisteydestä ollaan oltu yhteydessä 
Pauli Huotariin ja Juuso Terhiin.

Yhdistyksen edustajat järjestävät Tattari-
suon yritysten tapaamisen hallien omistajien 
sekä vuokralaisten kanssa. Pyrkimyksenä on 
alueen siisteyden kohentaminen.

Vuoden 2014 Malmilaiseksi yrittäjäksi 
valittiin Liiketalousopisto Helmi Oy:n rehtori 
Juha Ojajärvi.

MuuTa
Yhdistys on suunnitellut yhdessä Liiketalous-
opisto Helmen kanssa yhteistyötä eri kurssien 
muodossa.

Vieraamme Liisa-Maria Patjas opistosta 
piti kokouksessamme esitelmän aiheesta 
Yritykset sosiaalisessa mediassa.

Yhdistys järjesti kokousmatkan Berliiniin. 
Mukana oli noin 30 henkilöä.

MuisTaMiseT
Muistettiin Taksikuljetus Oy:n 60-vuotispäivää, 
Kauko Koskisen 75- vuotispäivää, Hannu 
Laaksosen 70-vuotispäivää sekä Malmin-
seudun Yritysyhdistyksen perustajajäsen 
Lars Elersin omaisia Lars Elersin poismenon 
johdosta.

Hallitus

Hallitus 2015
Lisbet Sipilä, 
puheenjohtaja
Hinausautokeskus Oy

Kari Laine, 
varapuheenjohtaja
Koy Helsingin Tähtisade Oy

Seppo Hiekkaranta
Kiinteistö Oy 
Tattarisuontie 18

Eila Lohilahti
Tattarisuon 
Autokatsastus Oy

Tapani Holm
Adita Oy

Kauko Koskinen
LKV Kauko Koskinen Oy

Jan Andersson
Grutech Oy

Kai Malmgren
Neste Oil, K-Market, 
Malmi

Sirpa Ranta
Sihteeri, rahastonhoitaja
Tilipalvelu Sirpa Ranta

Kari Uuksulainen 
Lasitustalo Uuksulainen Oy

Tapani Holm
Adita Oy

Esa Laine
Esakone Oy

Hannu Laaksonen
Ko-Si Kori ja Sisustus Oy

Juha Ojajärvi
Helmi Liiketalousopisto Oy

JULKAiSiJA   
Malminseudun Yritysyhdistys r.y./ 
Koillis-Helsingin Lähitieto Oy
TAiTTO   
ESWE Suunnittelu / Sirkka Wallin
PAinOS   
38 700 kpl
PAinO   
Sanomapaino, Vantaa 2015

Malminseudun Yritysyhdistyksen jäseniä vuosikokouksessa.

Malminseudun Yritysyhdistys ry

Puheenjohtajalta

MALMiNSEUDUN Yritysyhdistys perustettiin 
hoitamaan Tattarisuon ja koko Koillis-Helsingissä 
toimivien yrittäjien etuja. Erityisesti Tattarisuon 
teollisuusalueen tulevaisuus on edelleen auki ja 
olemme tilannetta seuranneet tarkasti ja ottaneet 
siihen yleiskaavalausunnollakin kantaa.

YHDiSTYKSEN hallitus kokoontuu noin joka toinen 
kuukausi käsittelemään ajankohtaisia asioita. 
Teemme paljon yhteistyötä kaupungin ja sen eri 
hallintokuntien kanssa. Malmin lentoaseman 
tilannetta olemme seuranneet tiiviisti, koska sen 
kohtalolla on vaikutusta myös viereisen Tattarisuon 
teollisuusalueen tulevaisuuteen. Toivomme kentän 
ja lentotoiminnan säilyvän jatkossakin. Kentän 
kehittäminen lentotoiminnan käytössä tarjoaisi 
kehittämis- ja yhteistyömahdollisuuksia myös lähellä 
toimiville muille yrityksille.

OLEMME suunnittelemassa syksyllä Tattarisuon 
yrittäjille yhteistä tilaisuutta, josta kerromme 
myöhemmin tarkemmin. Teemme syksyllä tutustumis- 
ja verkostoitumismatkan islantiin. Perinteinen 
vuosittain jäsenistölle jaettava kalenteri, jossa 12 
jäsenyritystämme pääsee esille omalla sivullaan, 
tehdään taas. Kalenterin toimittamisesta vastaa  
Eila Lohilahti.

Olemme tehneet esitteen ja lisäksi tulossa on 
uudet nettisivut.

Valitsemme joka vuosi Vuoden Yrittäjän 
nostaaksemme esille Koillis-Helsingissä toimivia 
liikeyrityksiä ja niiden osaamista. Tuoreimmasta 
valinnasta voit lukea tästä lehdestä.

Malminseudun Yritysyhdistyksen jäsenmaksu 
pidetään edelleen 50 euron suuruisena. Uusia jäseniä 
otetaan ilolla vastaan.

Menestyksellistä loppuvuotta 

Lisbet Sipilä

Kuva Sami Sipilä

Kuva Teija Loponen
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24h
HINAUSPALVELUA
PÄÄKAUPUNKISEUDULLA

 IHMISEN KOKOINEN APTEEKKI
 Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki.

 Prismaa vastapäätä 
Avoinna ma–pe 8.30–20, la 9–17. 

Puh. 09 565 6080. 
Tervetuloa.

LUONTAISTUNTIJA MALMI 
Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki
Avoinna ma–pe 9–17, la 9.30–14.30
puh 09-3858204
Vuoden 2003 Koillis-Helsingin Yrittäjä
www.luontaistuntijamalmi.fi
www.facebook.com/LuontaistuntijaMalmi

30
vuotta

Nyt polaroivat Xperio-linssit omilla voimakkuuksillasi

MAAILMAN PARHAAT AURINKOLASIT?

Erikoistarjous on 
voimassa vain 

kesäkuun loppuun 
saakka.

Malminkaari 15
Malmin Nova, katutaso

Puh (09) 345 1265

Kylänvanhimmantie 29
Liikekeskus Ogeli, katutaso

Puh (09) 875 1868

-50%!
Tervetuloa 

sovittamaan!

Asiantuntevaa teräpalvelua 
yli 50 vuotta

Malmin Terä Oy
Halmetie 3 

00730 Helsinki
Puh. 350 8720

PakkausÖhman
www.pakkausohman.com

Pakkaustarvikkeita 
vuodesta 1893

www.verhoomosorsa.fi 

yleisTä

YRiTETääN nostaa jäsenmäärää. 
Jäsenhankintaa suoritetaan koko 
Koillis-Helsingin alueella (postinumerot 
00700 –00790).

Seurataan kaava- ja liikennesuunnit-
telua ja annetaan lausunnot kaupunki-
suunnitteluvirastolle kommentoitaviksi 
tulleista asemakaavaehdotuksista.

Suunnitellaan alueen yritysluettelo/
toimintahakemisto yhteistyössä Koillis-

Helsingin Lähitieto Oy:n kanssa. Hanki-
taan luetteloon jäsenistöä hyödyntäviä 
artikkeleita.

Päivitetäån yhdistyksen kotisivut. Koti-
sivujen ajan tasalla pitämisestä vastaa 
Kauko Koskinen Oy.

PiDETääN yhteyttä kaupunginosayhdis-
tyksiin, kaupunkisuunnittelu-, kiinteistö- ja 
rakennusvirastoihin, pysäköinninval-
vontaan sekä muihin alueella toimiviin 
yhdistyksiin ia Liiketalousopisto Helmeen. 

Malminseudun Yritysyhdistys ry

www.mfhl.net

malmin.fysikaalinen@elisanet.fi
Ala-Malmin tori 2, 00700 Helsinki
09-385 62 38, Fax 09-385 62 38

Studio   Myymälä
Kirkonkyläntie 4, 00700 Helsinki
p. 09-385 4670
www.fotomannelin.fi 
tilaukset@fotomannelin.fi

Kehystämö
Kirkkotie 21, 
01510 Vantaa
p. 09-826 868

050 565 9917
Hunajakuja 7, 01420 Vantaa

sirpa.ranta@tilipalveluranta.fi

TILIPALVELU SIRPA RANTA

TEBOIL MALMI
Laulurastaantie 2, Hki 78

VEIKKAUSPISTE

Huoltopalvelut, öljynvaihdot, pakoputki-, jarru ja rengas-
työt, ilmastointilaitehuollot sekä katsastuspalvelut ym. ym.

Laatupalvelua 36 v. Malmilla    P. 3855 297
 Grillaukseen nestekaasupullot

Ormuspellontie 13, 
00700 Helsinki

Puh. 020 794 0950
laivapesu@laivapesu.fi www.laivapesu.fi

Pesu-
palvelut

Työ-
vaatteet

Vuoden aikana pyritään aktiiviseen toimintaan kaikilla 
toimintasektoreilla sekä jäsenmäärän kasvattamiseen ja jäsenten 
toimintaedellytysten parantamiseen. 

Pyritään osallistumaan kaupungin-
osayhdistysten tapahtumiin jakamalla 
niissä tietoa yhdistyksen toiminnasta ja 
jäsenistä.

Tuetaan kaupungin elinkeinopäällikköä 
hänen tavoitteissaan tehdä Helsingistä 
Suomen yritysmyönteisin kaupunki.

YHDiSTYS järjestää jäsenistölleen 
muun muassa verkostoitumis- ja 
virkistysmatkan islantiin syksyllä. Lisäksi 
suunnitellaan teatterimatkojen järjestä-
mistä jäsenistölle.

Tehdään vuoden 2016 seinäkalenteri, 
jonka jäsenyrittäjät saavat ja josta voivat 
varata ilmoitustilaa.

toimintasuunnitelma vuodelle 2015
Olemme suunnittelemassa Tattarisuon 

yrittäjien tapaamista hallien omistajien 
sekä vuokralaisten kanssa. Pyrkimyk-
senä on alueen siisteyden kohentaminen. 
Tattarisuon opastaulu pidetään ajan 
tasalla Helsingin kaupungin rakennusvi-
raston kanssa tehdyn sopimuksen mukai-
sesti. Kaytännön toimista vastaa tällä 
hetkellä yhteistyösopimuksen mukaisesti 
Rexport Oy, gsm  040 572 1409.

Yhdistys lähettää laadituttamansa 
25-vuotishistoriikin. "Alussa oli suo” 
kaikille uusille jäsenille.

Valitaan vuoden 2016 malmilainen 
yrittäjä, joka julkistetaan ja palkitaan 
kevätkokouksessa. 

HallinTo

YHDiSTYKSEN käytännön toiminnasta 
vastaa hallitus, joka kokoontuu tarpeen 
mukaan noin kuusi kertaa vuoden aikana. 
Sääntömääräinen vuosikokous ajankoh-
taisine esitelmineen pidetään keväisin 
erikseen ilmoitettuna ajankohtana.

Helsinki 23.03.2015
Hallitus
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AABRAHAM-YHTIÖ OY
Päivöläntie 37 as 1, 00730 HELSINKI

ABL FINLAND OY
Kirkonkyläntie 103, 00740 HELSINKI

ACQUIT OY
Peltohiirenkuja 1, 00740 HELSINKI

ADITA OY
Valuraudantie 1, 00700 HELSINKI

AH-RAKENNUTTAJA-PALVELUT OY
Teerisuontie 8,00700 HELSINKI

AINES RAUTA JA ROMU KY
Autotallintie 7, 00770 HELSINKI

AMAK OY
Valuraudantie 23, 00700 HELSINKI

ARKKITEHTITSTO MARKKU KURKI OY
Ormusmäentie 8 A, 00700 HELSINKI

ARMIPUTKI OY
Autotallintie 11, 00770 HELSINKI

ASENNUS-APU ASAP OY
Lyhtytie 24 B, 00750 HELSINKI

AUDIT-TEAM FINLAND OY
Karviaistie 9, 00700 HELSINKI

AUTOVERHOOMO LOOK OY
Tuulilasintie 8, 00770 HELSINKI

BEAUTY HAIR SIRPA MANSNER
Kauppakeskus Malmin Nova, 
00700 HELSINKI

BITMILL OY
Kirkonkyläntie 1, 00700 HELSINKI

BREMER & BREMER OY
Ketokivenkaari 26, 00710 HELSINKI

CAFE ATENEUM OY
Lautamiehenpolku 16 A, 00690 HELSINKI

CHINAMAN OY
Päivöläntie 21, 00730 HELSINKI

CONTMIX OY
Kukkulatie 8, 00730 HELSINKI

CR-TUKKU OY
Pihlajamäentie 30, 00710 HELSINKI

CRON-TEK OY
Ormuspellontie 7 PL 122, 00710 HELSINKI

CROSSPOINTOY
Pukinmäenaukio 4 B, 00720 HELSINKI

DASTIA-SIIVOUS OY
Myrttitie 10 A, 00720 HELSINKI

ELEKO-RAKENNUS OY
Kytkintie 1, 00770 HELSINKI

ERI TILIT OY
Päivöläntie 31, 00730 HELSINKI

ESAKONE OY
Kytkintie 27, 00770 HELSINKI

ET-LOUNAS TAPANI MANNINEN
Takoraudantie 2, 00700 Helsinki

ETELÄN PUUTAVARA OY
Malminkaari 6, 00770 HELSINKI

EURO-TELI OY
Kytkintie 55, 00770 HELSINKI

FOTO MANNELIN OY
Kirkonkyläntie 7, 00700 HELSINKI

FYSIO KY LYBECK
Ala-Malmintori 2, 00700 HELSINKI

GALLERIA VIILEÄ PUNAINEN TMI
Päivöläntie 20, 00730 HELSINKI

GRUTECH OY
Tuulilasintie 7, 00770 HELSINKI

HEKA-MALMI OY 
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSINKI

HELAFORM OY
Sienikuja 6, 00760 HELSINKI

HELMI LIIKETALOUSOPISTO OY
PL 87, 00701 HELSINKI

HELSINGIN HAMMASPYÖRÄ OY
Akkutie 20, 00770 HELSINKI

HELSINGIN KOTIVARASTO OY
Valuraudantie 1, 00700 HELSINKI

HELSINGIN AUTO-PELTI OY
Halmetie 7, 00730 HELSINKI

HELSINGIN HERKKUTUKKU OY
Valuraudantie 8, 00700 HELSINKI

HELSINGIN LAATUASFALTTI OY
Rattitie 1 A, 00770 HELSINKI

HELSINGIN LUKKOKESKUS OY
Latokartanontie 7, 00700 HELSINKI

HELSINGIN HB-KULJETUS OY
PL31211, 01051

HELSINGIN EK-METALLI JA SANEERAUS OY
Tattarisuontie 14, 00770 HELSINKI

HELSINGIN KATTO JA KAIDE OY
Kaasutintie 27, 00770 HELSINKI

HELSINGIN KTK OY
Kankiraudantie 1, 00700 HELSINKI

HELSINGIN LEVYTYÖ OY
Lyhtytie 11, 00750 HELSINKI

HELSINGIN METALLI JA RAUTA OY
Kytkintie 39, 00770 HELSINKI

HELSINGIN OP PANKKI OYJMALMI
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSINKI

HELSINGIN PAINEHUOLTO HPH OY
Jäähdytintie 4, 00770 HELSINKI

HERNESAAREN ROMU OY
Jäähdytintie 21, 00770 HELSINKI

HIERONTA KATARIINA TEIJA HONKANEN
Päivöläntie 21 B, 00730 HELSINKI

HINAUSAUTOKESKUS OY
Juhtatie 2, 00750 HELSINKI

HL-GROUP OY
Hiekkakiventie 5, 00710 HELSINKI

HM-TILIPALVELU OY
Piilikuja 2, 00700 HELSINKI

HUMIREF OY
Tapanilankaari 84, 00730 HELSINKI

HUOLTOASEMA NIILO KÄRKI OY
Laulurastaantie 2, 00780 HELSINKI

HYDJAN OY
Tuulilasintie 6, 00770 HELSINKI

HYDROMARKET OY
Tapulikaupungintie 6, 00750 HELSINKI

INCAR OY
Ormuspellontie 5, 00700 HELSINKI

INSINÖÖRITOIMISTO ÄYRÄVÄINEN OY
Malminkaari 23, 00700 HELSINKI

INSINÖÖRITOIMISTO SULIN OY
Ormuspellontie 18, 00700 HELSINKI

INSINÖÖRITOIMISTO TENSICON OY
Rattitie 17, 00770 HELSINKI

IR-PELTI OY
Tattarisuontie 26, 00770 HELSINKI

ITÄ-HELSINGIN MONISTUS OY
Kauppakartanonkatu 11, 
00930 HELSINKI

JALKAHOITOLA PASANEN PIKKO TMI
Malminraitti 4-6, 00700 HELSINKI

JAPCON OY
Sompiontie 1, 00730 HELSINKI

JOINT-NAUHA OY
Jäähdytintie 6, 00770 HELSINKI

JORMAN KULJETUS OY
Sinivuorentie 8, 00720 HELSINKI

JT KAIVOSKONEET OY
Kytkintie 51, 00770 HELSINKI

JUHLA MINTUT OY
Latokartanontie 7, 00700 HELSINKI

KA-PESU OY
Rattitie 32, 00770 HELSINKI

KAI MALMGREN OY/NESTE OIL MALMI
Pihlajamäentie 37, 00700 HELSINKI

KALUSTENEUVOS OY
Jarrutie 14, 00770 HELSINKI

KASKELAN RACING-TEAM OY
Jarrutie 1, 00770 HELSINKI

KATTO 2000 OY
Akkutie 26 B, 00770 HELSINKI

KERAMIIKKAPAJA ERKKI STENIUS TMI
Malmin kauppatie 33, 00730 HELSINKI

KESKIKULJETUS OY 
Tuulilasintie 15, 00770 HELSINKI

KESKINÄINEN KIINT.OY TEOLLISUUSMETSÄ 1
Kytkintie 47, 00770 HELSINKI

KESPET OY
Kytkintie 23, 00770 HELSINKI

KIINTEISTÖ OY TATTARISUONTIE 18
Hakaniemenranta 18 A, 00530 HELSINKI

KIINTEISTÖPALVELU RUNDELIN OY
Viertolantie 2-4 B, 00730 HELSINKI

KIMMON ROMU OY
Kaasutinite 15, 00770 HELSINKI

KIVIVEISTÄMÖ LEVANDER OY
Pihlajamäentie 32 A, 00710 HELSINKI

KL SPORT OY
Valuraudantie 17, 00700 HELSINKI

KOILLIS-HELSINGIN LÄHITIETO OY
Malminraitti 4, 00700 HELSINKI

KO-SI KORI JA SISUSTUS OY
Kytkintie 3, 00770 HELSINKI

KOIVUNEN OY
Malminkaari 12, 00700 HELSINKI

KOSKINEN KAUKO LKV OY
Malminkaari 5, 00700 HELSINKI

KOY HELSINGIN TÄHTISADE OY
Kytkintie 14, 00770 HELSINKI

KRIS-MAR KAMPAAMO
Malminraitti 12, 00700 HELSINKI

KULJETUS KARTTUNEN OY
Joonaksenkuja 5, 00370 HELSINKI

KULJETUS OY OKSANEN
Veräjämäenpolku 4, 00650 HELSINKI

KULJETUS OY T-J
Tikkurilantie 41 as 4, 01300 VANTAA

KULJETUSLIIKE MIKANDER OY
Pläsinpellonkuja 1 C, 00740 HELSINKI

KULJETUSRINKI OY
Kytkintie 45, 00770 HELSINKI

KULTAMALMI OY
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSINKI

KUNTOUTUS KARPPINEN OY
Latokartanontie 7, 00700 HELSINKI

KYLMÄTERÄS OY
Kaasutintie 17, 00770 HELSINKI

L&L KULJETUSLIIKE OY
Takalantie 4, 00730 HELSINKI

LAIVAPESU OY FINNWASH
Ormuspellontie 13, 00700 HELSINKI

LASERLE OY
Valuraudantie 25, 00700 HELSINKI

LKV KAUKO ROSSI OY
Porvarintie 3 B, 00750 HELSINKI

LOOGOS NET OY
Katokartanontie 7 A, 00700 HELSINKI

LVI-FÅGELI OY
Kastanjatie 8 A, 00780 HELSINKI

MAAMARK OY
Rattitie 1 A, 00770 HELSINKI

MAANRAKENNUS ROISKO KY
Vanha yrttimaantie 19 A, 00730 HELSINKI

MAANRAKENNUS HAVOT OY
Rattitie 24, 00770 HELSINKI

MAIL & PRINT PARTNER OY
Vanha tapanilantie 2, 00780 HELSINKI

MAINOSTELINE OY
Sienikuja 4, 00740 HELSINKI

MAK KIINTEISTÖHUOLTO OY
Sompiontie 1, 00730 HELSINKI

MALMI-STEEL OY
Tuulilasintie 26, 00770 HELSINKI

MALMIN KORUPAJA OY
Markkinatie 6, 00700 HELSINKI

MALMIN LUONTAISTUOTE OY
Ylä-Malmintori 3 H, 00700 HELSINKI

MALMIN APTEEKKI
Kirkonkyläntie 3, 00700 HELSINKI

MALMIN OPTIIKKA OY
Malminkaari 15, 00700 HELSINKI

MALMIN TERÄ OY
PL 70, 00710 HELSINKI

MALMIRAK OY
Kytkintie 47, 00770 HELSINKI

MARKO INNANEN OY  
K-MARKET KAVALJEERI
Jousimiehentie 3, 00740 HELSINKI

MEMORA OY
Kointähdentie 15, 00740 Helsinki

MERKAS OY
Tuulilasintie 6, 00770 HELSINKI

METALJEE OY
Akkutie 13, 00770 HELSINKI

MISTER F OY ARKADIA HOTEL
Tattarisuontie 1, 00770 Helsinki

NIEMEN ROMUKAUPPA OY
Rattitie 12-14, 00770 HELSINKI

NORDEA MALMI
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSINKI

OFFSET MANNELIN OY
Kruunaajanpolku 1, 00750 HELSINKI

OGASHI OY
PL 33, 00751 HELSINKI

OK-TERÄS OY
Kytkintie 9, 00770 HELSINKI

ONNIN AUTO OY
Malmin kauppatie 46, 00730 HELSINKI

OY K.G.ÖHMAN AB
Teerikukontie 10-12, 00700 HELSINKI

OY SÄHKÖ-VENDELIN AB
Franzeninkatu 22, 00530 HELSINKI

PARTURI-KAMPAAMO
Laaksotie 13, 00760 HELSINKI

PBT KULJETUS OY
Kaasutintie 20 B, 00770 HELSINKI

PEETA OY
Lyhtytie 8, 00750 HELSINKI

PELTIVEIKOT OY
Rousku 3, 00760 HELSINKI

PERUNAKAUPPA LUOMANPERÄ KY
Tatti 9, 00760 HELSINKI

PIHLAJAMÄEN APTEEKKI
Meripihkantie 3, 00710 HELSINKI

PIHLAJAMÄEN VARAOSA JA  
AUTOTARVIKE OY
Valuraudantie 3, 00700 HELSINKI

POHJOIS-HELSINGIN  
MUSIIKKIOPISTO
Ala-Malmintori 1, 00700 HELSINKI

POHJOIS-HELSINGIN TILITOIMISTO
Päivöläntie 39, 00730 HELSINKI

POSLIINITORI OY
Soidintie 6, 00700 Helsinki

PR-SANEERAUS OY
Jäähdytintie 22, 00770 HELSINKI

PUKINMÄEN FYSIOPALVELU OY
Säterintie 3, 00720 HELSINKI

PUKINMÄEN APTEEKKI
Säterintie 2, 00720 HELSINKI

PUR-AIT OY
Lyhtytie 24, 00750 HELSINKI

PUUTAVARA A.ÄIKÄS OY
Akkutie 19, 00770 HELSINKI

RAKVA OY
Oltermannintie 5, 00620 HELSINKI

RAUTAMALMI PELTONEN OY
Kankiraudantie 6, 00700 HELSINKI

RAWALDE OY AB
PL 127,00701 HELSINKI

RED GREEN BLUE RGB OY
Harkkoraudantie 10, 00700 HELSINKI

RÖNTTÖSROUVA OY
Päivöläntie 24, 00730 HELSINKI

SÄHKÖ-ROOPE OY
Länsirinnetie 15 A, 00730 HELSINKI

SALMINEN E. PELTI- JA RAUTATYÖ OY
Kyläsaarenkatu 10 D, 00580 HELSINKI

SALPAUSLENTO OY
Helsinki-Malmin lentoasema,  
00700 HELSINKI

SAPOMA OY
Tuulilasintie 18, 00770 HELSINKI

SARJA-MAALAAMO OY
Kytkintie 47, 00770 HELSINKI

SEPPO KOUKKUNEN OY
Yrttimaantie 24,00740 HELSINKI

SEVIRA-METALLI OY
Tattarisuontie 28, 00770 HELSINKI

SIIVOUS KRÖGER
Salpausseläntie 12-16 O 333,  
00710 HELSINKI

SILTAMÄEN APTEEKKI
Jousimiehentie 3, 00740 HELSINKI

SJÖBLOM OPTIKKO OY
Malmin kauppatie 18, 00700 HELSINKI

SJÖMAN HGIN NOSTURIT OY
Tapulikaupungintie 6, 00750 HELSINKI

SUUNNITTELU-ADASSI OY
Kotikaivontie 12, 00700 HELSINKI

T.K. KARTING TOMI KAUNOLA
Kytkintie 8, 00770 HELSINKI

TA KONSULTIT OY
Sienitie 18 A 7, 00760 HELSINKI

TAKSIKULJETUS OY
Valuraudantie 21, 00700 HELSINKI

TAPANILAN URHEILUTALOSÄÄTIÖ
Hiidenkiventie 21, 00730 HELSINKI

TASOTERÄS OY
Sienikuja 10, 00760 HELSINKI

TATTARISUON AUTOKATSASTUS OY
Jäähdytintie 2, 00770 HELSINKI

TERÄSTARVIKE OY
Hattelmalantie 2, 00710 HELSINKI

TESTAROSSA OY
Pohj. rautatienkatu 11 A 15, 
00100 HELSINKI

THP-LASKENTA OY
Eskolantie 1, 00720 HELSINKI

TILIHELSINKI OY
Liiketie 17, 00730 HELSINKI

TILIPALVELU SIRPA RANTA
Hunajakuja 7, 01420 VANTAA

TILITOIMISTO AC LAURENS OY
Eskolantie 12-14, 
00720 HELSINKI

TILITOIMISTO RITVA PULKKINEN
Vaskihuhdantie 4 C 19, 
00740 HELSINKI

TILITOIMISTO WINWIN OY
Vilppulantie 10 LH 2, 00700 HELSINKI

TKP-PRINT/TIKKURILAN  
KOPIOPALVELU OY
Neilikkatie 11, 01300 VANTAA

TMI HIUSHOITOLA LINTUMÄKI
Kirkonkyläntie 6, 00700 HELSINKI

TOTAL BALANCE OY
Malminkaari 23 B, 00700 HELSINKI

TR-TRANS OY
Akkutie 7, 00770 HELSINKI

TRINKET OY
Hyttitie 4 B, 00700 HELSINKI

TUKEVA TIETO OY
PL 3, 00781 HELSINKI

TURVATIIMI OY
Esterinportti 2, 00240 HELSINKI

UN-NEON OY
Kaasutintie 24, 00770 HELSINKI

URHEILUHALLIT OY
Läntinen Brahenkatu 2, 
00510 HELSINKI

UUKSULAINEN OY LASITUSTALO
Kaasutintie 20 B, 00770 HELSINKI

VANTAAN AUTOLAITE OY
Sienitie 9, 00760 HELSINKI

Väriveto OY
Kytkintie 30, 00770 HELSINKI

VERHOOMO SORSA OY
Ormuspellontie 9, 00700 HELSINKI

VERHOOMO ETIKKI OY
Veljestentie 19, 00730 HELSINKI

VIHERTALO LINTUMÄKI OY
Kirkonkyläntie 6, 00700 Helsinki

VPTH-PUTKI OY
Kravuntie 3 F 21, 00740 HELSINKI
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Yritysvakuutuspalvelut 
Malmilla
Riitta Heliövaara
puh. 010 514 4541, 
0500 507 151, 
riitta.heliovaara@if.fi

Soita tai tule käymään!

If/Nordea Malmi
Torikatu 3, 3krs. 
00700 Helsinki

Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki

Soita ilmainen mittaus

Fax 09 - 351 1693
info@torikaihdin.fi

Puh. 09 - 385 2393
www.torikaihdin.fi

Sälekaihtimet
Rullaverhot

Pystylamellit
Markiisit20v.

TORIKAIHDIN
Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki
TORIKAIHDIN

• Peililiukuovet

Hyvätasoista varasto- 
tuotanto- ja  toimistotilaa 

150–860m 2. 
Lisäksi  katos ja pihati laa. 

Hyvät aidatut ja asfaltoidut 
piha-alueet.

V U O K R A L L E  TA R J O TA A N

P U H .  0 4 0 0  2 1 6  0 0 0
Kytkintie 47,  Tattarisuo

Lämmintä varastotilaa
45–75m2

Pakettiautolla pääsy tiloihin
Takoraudantie 2

p. 0500 701 255, 0500 430 341

VUOKRATAAN

Kytkintie 27, 00770 Helsinki
P. 0400 420 778, 09 388 1169, FAX 3897780

www.esakone.fi

KULJETUSLIIKE

• veneet, koneet, parakit ym.
• nosturi-ja vaihtolavakuljetukset
• konttien myynnit ja vuokraus
• jätelavat kiinteistöille

HELSINGIN PAINEHUOLTO
Jäähdytintie 4, 00770 Helsinki

puh. 010 581 3450, fax (09) 388 3844, www.hph.fi 

Ajanvaraukset 
p. 09 3741 340

Malminraitti 4–6, 
00700 Helsinki

jalkaterapiatalus.fi

Jalkaterapia 
Talus

PALVELEMME
ma–pe  klo 8.30–19.00
la  klo 9.00–15.00

TERVETULOA JAKOMÄEN LÄHIAPTEEKKIIN!

Jakomäenkuja 2, 00770 Helsinki 
Jakomäen Kauppakeskus
www.jakomaenapteekki.fi  
puh 09 389 2423

– Ovet, tasot, rungot
– vetimet, saranat.
ILMAINEN TARJOUS- JA

MITTAUSPALVELU
 Soita: Erkki 0500 503 357
 Mikko 040 9311 466

MITOIN KUIN MITOIN
Uusi ilme keittiöön

Ergadesign

Taksikuljetus Oy
Valuraudantie 21, 00700 Helsinki 

puh, (09) 350 5070 fax (09) 387 3763
info@taksikuljetus.fi www.taksikuljetus.fi

PELTIVEIKOT Oy
Rousku 3 Heikinlaakso

P. 09-389 3980

RST-AMMATTILAINEN

Tasoteräs Oy
Sienikuja 10

00760 Helsinki
Puh. 09 350 5740

Yrittäjä, 
liity jäseneksi

Malminseudun Yritysyhdistykseen!

DIXIE-KEITTIÖT

SOITA JA SOVI AIKA SUUNNITTELULLE! 
0500 403 560

HYÖDYNNÄ 
KOTITALOUSVÄHENNYS!

Valmistus ja myynti: Hyttitie 6, 00700 Helsinki
Tutustu mallistoihin: www.dixie-keittiot.fi

Löydät meidät Malmin lentokentän vierestä!

• Keittiö- ja huoneistoremontit avaimet käteen
• Kalusteet myös erikoismitoin
• Liukuovikaapistot ja komerot
• Ilmainen suunnittelu
• Laadukkaat kotimaiset tuotteet
• Irto-ovet mittojen mukaan, laaja ovimallisto

Laadukkaat 
kotimaiset tuotteet

Tilitoimisto Debet & Kredit
Punttikuja 6, 00730 Helsinki

puh 09 3462340  
www.debetjakredit.fi 

Katto 2000 Oy
Akkutie 26 B, 00770 Helsinki
Puh. 0104 249 600
www.katto2000.fi
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tarjoaa taloushallinnon 
palveluita yrityksille, 
yhteisöille ja taloyhtiöille
Teemme teille kirjanpidon, tilinpäätöksen, 
tasekirjan, veroilmoituksen, 
palkanlaskennan ja palkkojen vuosi-
ilmoitukset, laskujen maksut ja laskutukset 
ja myös muita tarvitsemianne palveluita

OTA YHTEYTTÄ
puh. 389 4613
mail ac@aclaurens.fi 

KÄY KATSOMASSA
www.aclaurens.fi 

TULE KÄYMÄÄN
Eskolantie 12–14, 
00720 Hki

Asiantunteva puukauppias

Puutavara
A.Äikäs Oy
Akkutie 19, Tattarisuo

Puh. 09 389 1596

[A]

Itsenäistä ja osaavaa 
kiinteistönvälitystä ja 
auktorisoitua arviointia 
35 vuoden kokemuksella

www.lkvkaukokoskinen.fi

Malminkaari 5, 00700 HKI
p. 09 351 1155  
info@lkvkaukokoskinen.fi

LKV KAUKO KOSKINEN OY

www.synsam.fi
Ylä-Malmin tori PRISMAN talo 2.kerros

Puh. 09 345 4292 tai 0500 515 707
ark. 10–18 la 10–14 (kesällä la sulj.)

Vilppulantie 10 LH 2, 00700 Helsinki
puh: 010 425 0190
www.winwin.fi 

Tilitoimisto WinWin Oy
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Sibyllan 

hodarit ja 

hampurilaisetNeste Oil K-market Malmi
K-market palvelee aamuvarhaisesta keskiyöhön joka päivä 1500 
tuotteen valikoimalla! Nopea ja hellävarainen pesukatu pesee autosi 
vaivattomasti. Liikenneasema sijaitsee Malmin hautausmaan ja Kehä I:n 
ylittävän sillan kupeessa. Aina tuore pannukahvi. Meiltä saat myös 
maistuvat itsetehdyt sämpylät, leivonnaiset ja Sibyllan grilliherkut joka päivä.

Neste Oil Metsälä avoinna 24h
Helsingin Taksiautoilijoiden talossa sijaitseva Neste Oil Metsälä palvelee 
kellon ympäri. Tarjolla on herkullinen lounasbuff et arkisin klo 9.30-14.30. 
Meiltä löydät myös herkulliset sämpylät ja uunituoreet leivonnaiset pannukahvin kera.
Tarjoilemme myös yöruokaa. Lisäksi nopea pesukatu palvelee 24/7 -Jonottamatta tottakai!

Helsingin Diesel autosi hyvinvointiin
Olemme henkilö- ja pakettiautojen monimerkkikorjaamo Malmin Tattarisuolla. 
Kotimaista ammattitaitoa jo vuodesta 1966. Käytämme huollossamme laadukkaita 
Neste Oil voiteluaineita ja kemikaaleja. Meiltä myös sijaisautopalvelu. 

Bestrent.fi  kaikkiin kuljetustarpeisiin!
Meiltä vuokraat pakettiautot, peräkärryt ja trailerit helposti ja vaivattomasti 7 päivänä 
viikossa - aamusta iltamyöhään. Vuokraamme myös kylpypaljuja. Katso lisää www.bestrent.fi 

BestRent.fi

AUTOKORJAAMO - KAIKKI MERKIT

VUODESTA 1966
Autotallintie 19, Tattarisuo, Puh. 09-387 9282,0440-630 360

• Öljynvaihdot ja huollot
• Ilmastoinnin huollot

• Jakohihnojen vaihdot
• Vikakoodien luvut

• Katsastustarkastukset ja -palvelu
• Sijaisautopalvelu

Avoinna ma-to 8-17, pe 8-16

Yhden pysähdyksen taktiikka.

Neste Oil
Metsälä
Avoinna 24h
Asesepänkuja 2, 00620 Helsinki
Puh. (09) 7288 2428

Neste Oil K-market
Malmi
Avoinna arkisin 6-24 ja La-Su 8-24 
Pihlajamäentie 37,  00700 Helsinki
Puh. (09) 387 2377

Mm.:

HUOLEHdimme SINUSTA
JA AUTOSTASI


